

Nos références : COM037400 du 23/12/2024

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0183861 NAPHTACHIMIE

Adresse de livraison

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

Adresse de facturation

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex

France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 78825 du 13/02/2025</u>					
YEALINK VCR20	1303083 - Télécommande Yealink VCR20-Teams	1	72,40	72,40	1
YEALINK UVC84	1206610 - BYOD - Camera Yealink UVC84, 12x optical, 4K UHD, USB , PTZ N° Série : 806007F050002439	1	668,48	668,48	1
EXTRON 60-1823-01	DMP 64 Plus C - Processeur de matrice numérique 6x4 avec AEC N° Série : A31XME6	1	1 461,20	1 461,20	1
EXTRON 60-1761-12	XPA U 1002-100V - Ample à deux canaux, 100 watts à 100 volts N° Série : A322KHY	1	514,80	514,80	1
YAMAHA STL1W	Accessoire enceinte installation, Transfo 100v pour VXL1, blanc N° Série : YFEO01012, YFEO01016	2	203,00	406,00	1
YAMAHA VXL1W16	Colonne d'installation mince, HP 16 x 1.5? full-range, 160 W, 81Hz-20kHz, blanche N° Série : 21YFEM01099, 21YFEM01101	2	758,10	1 516,20	1
AUDIOTECH ATW-1422	System 20 PRO Dual Handheld System N° Série : 24210050590	1	622,70	622,70	1
YEALINK AVHub	1306011 - Yealink AVHub - processeur audio et vidéo pour réunions N° Série : 206011G070000211	1	1 086,00	1 086,00	1
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: INSTALLATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR 1J 2TECHS	1	695,00	695,00	1
DEPLACEMENT Z1	FORFAIT DEPLACEMENT TECHNICIEN Z1	1	30,00	30,00	1

Nos références : COM037400 du 23/12/2024

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0183861 NAPHTACHIMIE

Adresse de livraison

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

110 Rue Emilien Gautier

13290 Aix en Provence Cedex
France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail : baptiste.g@dwpro.fr

Tél : 04.42.90.16.04

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT TVA
-----------	-------------	-----	-------	----------------

Sous-total BL : 7 072,78

Code	Tx	Base HT	Montant TVA	Total HT	7 072,78 €
1	20,00	7 072,78	1 414,56	Total TVA	1 414,56 €

Conditions de règlement :

Echéance : 30/04/2025

Virement à 45 jours fin de mois

Domiciliation DWPRO :

SOCIETE GENERALE

BIC : SOGEFRPP

IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34

Total TTC

8 487,34 €

Devise : EUR

Page 2/2

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)